
ZARZĄDZENIE NR 18/2013
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 14 stycznia 2013 r.

w sprawie ujednolicenia terminów trwania użytkowania wieczystego Robotniczej Spółdzielni Mieszkaniowej 
„Armatury” w Kielcach na nieruchomościach położonych w Kielcach przy ulicy Karczówkowskiej 21. 

Na podstawie art. 35 ust.13 ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o spółdzielniach mieszkaniowych (Dz.U. z 2003r. Nr 
119, poz. 1116 z późn. zm1) ), § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce przyjętego 
Zarządzeniem Nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2011r., zmienionego zarządzeniem Nr 
92/2012 z dnia 27 lutego 2012r., oraz art. 236 § 1 Kodeksu cywilnego z dnia 23 kwietnia 1964r. (Dz. U. z 1964r. 
Nr 16, poz. 93 z późn. zm), zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Ustalam końcowy termin trwania użytkowania wieczystego gruntu położonego w Kielcach przy   
ul. Karczówkowskiej 21, ujawnionego w księgach wieczystych: KI1L/00079009/4, oznaczonego w ewidencji 
gruntów m. Kielce jako działka nr 500/10 o pow. 0,0299 ha, obr. 0015, oraz KI1L/00067263/5, oznaczonego 
w ewidencji gruntów m. Kielce jako działka nr 500/14 o pow. 0,0307 ha, obr. 0015, na dzień 16 grudnia 2075 
roku. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski

1) Zmiany jednolitego tekstu wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2003r. Nr 119, poz. 1116, z 2004r, Nr 19, poz. 177, Nr 
63, poz. 591, z 2005r. Nr 72, poz. 643, Nr 122, poz.1024, Nr 167, poz.1398, Nr 260, poz. 2184, z 2006r. Nr 165, poz. 1180, 
z 2007r. Nr 125, poz. 873, z 2008r. Nr 235, poz. 1617, z 2009r. Nr 65, poz.545, Nr 117, poz. 988, Nr. 202, poz.1550, Nr 223, 
poz. 1779, z 2010r. Nr 207, poz. 1373, z 2011r. Nr 201, poz. 1180 oraz z 2012r. poz. 888 i poz. 989.

Strona 1Id: 7208B3F3-90AE-4592-B278-A08190F41923. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————




